
 

Kupní smlouva  
uzavřená podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění  

 

 

I. Smluvní strany 

Kupující:  

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, 

České Budějovice, Dukelská 13 

Dukelská 260/13 , 371 45 České Budějovice 

IČ: 60075970 

DIČ: není plátcem DPH 

Zastoupená: Ing. Čestmírem Tschauderem, ředitelem školy  

 

Prodávající:  

PCV Computers, s.r.o. 

Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1 

IČ: 26084121 

DIČ: CZ26084121 

Zastoupená: Ing. Janem Dudou, jednatelem 

 

 

 

II. Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je dodávka 10x počítačové sestavy v konfiguraci: 

 - Miditower 

 - MB MSI H81M-P33 

 - CPU Intel i3-4170 

 - 4GB DDR3 

 - HDD 1TB 

 - OEM Windows 10 Home CZ 

 - Klávesnice + myš 

 

III. Kupní cena 

 

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 96 115,70 Kč bez DPH, 116 300,- Kč vč. DPH. 

2. Cena obsahuje náklady na dopravu do sídla kupujícího. 

3. Cena obsahuje službu rozdělení pevného disku dle požadavků kupujícího, provedení  

předinstalace OS Windows 10 Home a Linux. 

 

IV. Doba plnění 

 

1. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě ve 27. týdnu 2017. 

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodávkou uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 5% z ceny nedodaného zboží za každý pracovní den zpoždění. 

 

 

 

 



V. Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Zboží bude dodáno jeho převzetím kupujícím v sídle kupujícího. 

2. Kupující nabývá vlastnických práv ke zboží plnou úhradou sjednané kupní ceny. 

3. Zaplacení kupní ceny 

- prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 3 

dnů po dodání zboží 

- kupující je povinen zaplatit fakturu do 14 dnů od jejího doručení 

- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.  

 

VI. Záruka 

 

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, 

které jsou přílohou této smlouvy, a to po dobu 36 měsíců. 

 

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

 

1. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této 

smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,2 % z nezaplacené 

částky za každý den prodlení. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za 

nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.  

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Uveřejnění 

smlouvy v registru smluv zajistí kupující.  

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 26. 6. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

  .............................................   ...............................................  

 prodávající kupující 


